
Na podlagi 37. člena Zakona o kemikalijah (Uradni list RS, št. 110/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 47/04 – ZdZPZ, 61/06 – ZBioP, 16/08, 9/11 in 83/12 – ZFfS-1) minister za zdravje 
izdaja 

P R A V I L N I K 
o prenehanju veljavnosti Pravilnika o načinu ocenjevanja obstoječih snovi 

1. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o načinu ocenjevanja obstoječih 
snovi (Uradni list RS, št. 74/02).

2. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 0070-52/2019/2
Ljubljana, dne
EVA 2019-2711-0033

                                                                   Aleš Šabeder
Minister za zdravje
    


	60F02F12931A9875C125840F002E75A9_0.in.doc

